
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato (CZ) - Tel. 0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 - C.F. 84000710792 
e- mail: czic869004@istruzione.it – PEC: czic869004@pec.istruzione.it – sito web : www.icsoveratoprimo.edu.it 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE INTERNE D'ISTITUTO PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALI SOPRANNUMERARI ORGANICO DI DIRITTO A. S. 

2025/2026 - PERSONALE ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi 

al triennio 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025, concernente la mobilità del personale docente e ATA per l’a.s. 

2025/2026 

VISTE le schede e la documentazione presentate dal personale ATA 

VISTA la valutazione delle suddette schede 

RITENUTO NECESSARIO correggere alcuni errori materiali 

DISPONE 

La pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle graduatorie definitive per l’individuazione del personale ATA, 

soprannumerario dell’Istituto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo di questa Istituzione 

scolastica. 

 

                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                   Prof. Vincenzo Gallelli 
                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 

In allegato: 

- Graduatoria definitiva Assistenti Amministrativi 

- Graduatoria definitiva Collaboratori Scolastici 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1°
C.F. 84000710792 C.M. CZIC869004
AD8073E - ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1

Prot. 0003717/U del 12/05/2025 12:56

mailto:czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/

